УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО г.СЕВЕРОМОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАТО

г.СЕВЕРОМОРСК

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5»

ПРИКАЗ

« 31»  августа 2023 г.                                                                                      № 189-О

О работе школьного спортивного клуба

 «Территория здоровья»

в 2023-2024 учебном году

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития

детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим

занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Продолжить с 1 сентября 2023 года работу школьного спортивного клуба

       «Территория здоровья».

2.    Назначить  руководителем школьного спортивного клуба Орехову А.В., учителя

физической культуры.

3.     Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Территория здоровья»

       на   2023-2024 учебный год.

4.    Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2023-2024

       учебный год.

      Директор школы                                                                     С.Ю.Темскова

		2023-09-28T10:12:53+0300
	Темскова Стелла Юрьевна